
Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

Zeri 

kadastral 

Truall

Zeri 

kadastral 

toke 

Zeri 

Kadastral 

kullote - 

Zeri 

kadastral 

Pyll

1 504 16-10-1996 TIRANE Tiranë Halit (Ali) Cara Halit Cara 802 22 1 2013 18500 18500

Mungon 

harta 

vendimit.

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

zeri kadastral 

18500 0 18500 0 0 3784 0 18500 0 0 473,661

2 447 01-01-1996 GJIROKASTERDropull Grapsh Enver  Kallajxhi Vullnet Kallajxhi 676 29 1 2013 17000 17000 17000 0 17000 0 0 1846 0 17000 0 0 502,704

3 54 24-06-2008 Korçë Korçë Boboshtice Kristaq Cakuni IVANI FABERI 341 11 3 2013 210 210

Vertetim 

Pronesie date 

08.05.2007  

Shtepi me 

gjith plevice.

210 210 0 0 0 1228 210 0 0 0 35,490

4 255 09-12-2008 SHKODER Shkodër A.N.S. M.I Carla Meschini 398 3 4 2013 4200 4200

Vertetim 

pronesie 

(shtepi me 

kopesht)Refe

ruar hartes 

v37-38-

4200 4200 0 0 0 8594 4200 0 0 0 51,336,600

5 158 31-12-2008 Berat Berat Llazar Therecka Ilia Therecka 636 26 4 2013 13400 13400

Dokument 

Arkivor 

leshuar ne 

date 

26.08.2008, 

siperfaqe e 

13400                  -         13,400.0                  -                    -   8505;3676       13,400.0                  -                    -                    -   5,605,220

6 796 29-12-2008 TIRANE Tiranë Avdi  Lami LATIF LAMI 643 26 4 2013 75200 8325 66875

Nr:2479,Dt:0

4-12-

2015,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk2"

Hartat 

bashklidhur 

akt te 

ekspertimit 

nuk 

konturojne 

8325 66875                  -                    -                    -                    -         66,875.0                  -                    -                    -   

7 21 19-09-2008 Elbasan Elbasan Ibrahim Biçaku EQEREM RISILIA 701 6 5 2013 23500 Nr:10613,Dt:05-11-2014,"Institucioni:GJYKATE shk1"Siperfaqja e njohur per kompensim krijon mbivendosje me vendimin nr. 391/2 date 01.02.1995 ne emer te subhektit Grigor Buda ne masen 726 m2dokumentacion arkivor 23500 0 23500 0 0 8525;1785 23500 0 0 0 33,351,200.00

8 380 15-10-2010 SHKODER Shkodër 8591 Ahmet  Bala Lutfi Bala 761 15 5 2013 556 499 57

Vertetim 

kadastral 

pemishte dhe 

truall

499 8591 57                  -                    -                    -                    -   8591              57.0                  -                    -                    -   485,127

9 533 16-12-2008 TIRANE Tiranë Shaban Bastari SHADIJE LIÇI 864 17 6 2013 9170 5948 3222 Ne baze te Vertetimit te DAMT nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona perbehet nga disa zera kadastral-  Toke e punuar 27.5 dy  4 dy livadh, 2 dy toke djerre, 34 rrenj Ullinj.    Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.; Ne baze te Vertetimit te DAMT nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines sepse prona perbehet nga disa zera kadastral-  Toke e punuar 27.5 dy  4 dy livadh, 2 dy toke djerre, 34 rrenj Ullinj.   Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.5948 5948 2460 3222 -                 -                 3,222.0         -                 2460 3,222.0         -                 -                 -                 -89,416

10 161 19-03-2013 Elbasan Elbasan Myftinia Elbasan ERVIN GJATA 880 20 6 2013 35209.9 6992 28217.85

Ne dosje 

ndodhen disa 

dokumenta 

arkivore te 

cilat 

shprehen per 

Referuar 

Hartes Qytete 

1937 1938 

zeri i 

origjines 

toke 

6992 6992 1919;8525 28217.85         6,817.4       21,400.5                  -                    -   

8523;1919;8

522;8524;85

21;8525

      28,217.9                  -                    -                    -   107,479,460

11 947 09-10-2012 DURRES Durrës Maliq Muco,XhafzotajRaif Tabaku Qanije Kalleshi 971 1 7 2013 80000 3229 76771

"Nr:4825

",Dt:15-04-

2014,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Parcela P2 

prej 8400 m ( 

per 

kompensim) 

ka 

mbivendosje 

Referuar 

vendimit 

Nr.1121 

dt.23/04/201

2 

percaktimin e 

3229 3229 2574 76771                  -         66,771.0       10,000.0                  -   
3852;3255;2

574
                 -         76,771.0                  -                    -   19,150,013

12 366 24-09-2007 GJIROKASTERDropull Dropull Nazif  Harbulli Irena Latifi 974 3 7 2013 76000 76000

Nr:548,Dt:04-

12-

2014,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Vendimi i 

gjykates qe 

ka ndryshuar 

vendimin e 

komisionit 

nuk 

zeri i 

origjines 

toke 

bujqesore 

sipas 

vendimit te 

76000 0 76000 0 0 1640 0 76000 0 0 11,552,000

13 1057 15-09-2011 Kukës Kukës Kukes Imer Cenaj Tahir Imer Cenaj 978 3 7 2013 6103 5825.6 277.4 Nr:5660,Dt:09-05-2014,"Institucioni:GJYKATE shk1" ; Referuar harte te Insitutit Gjeografik te Firences te vitit 1941 zeri i origjines toke bujqesore.5825.6 5825.6 3425;2315 277.4 0 277.4 0 0 3425;2315 277.4 0 0 0 -2,852,551.68

14 127 27-09-2007 Lezhë Lezhë Idriz Muho Duli ( Dinja ) Zyhdi Raxhimi 999 5 7 2013 15000 15000

Nr:6435,Dt:0

2-06-

2014,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

Note 

transkripti 

me aktinnr 

11135 dt 1 

09 1935  si 

dhe vertetim 

15000 0 15000 0 0 1987 0 15000 0 0 6,615,000

15 750 30-12-2008 SHKODER Shkodër 8591 Ahmet Dervish Efovia Fatbardhe Hefovia 995 5 7 2013 430 430

Referuar 

vertetimit te 

faktit juridik 

te pronesise, 

vendim nr 

2864 dt 18 

430 430 0 0 0 8591 430 0 0 0 3,659,730

16 249 05-11-2008 Korçë Pogradec Familja Hysenbegasi Jashar Hysenbegasi, Sabri Hysenbegasi 996 5 7 2013 11300100 9350710 765582 Referuar vendimit nr. 555, dt. 16.05.2008 nga Gjykata e Rrethit Pogradec figurojne 9663.6 dy kullote dhe pjesa e mbetur are dhe truall. Jane percaktuar vetem zerat kadastral aktual sipas dispozitivit te vendimit.  Nga dokumentacioni hartografik nuk mund te percaktohen zerat e origjines se prones sepse ka disa zera kadastral te ndryshem.9350710 9350710 2973 765582 -                 -                 765,582.0    -                 2973 83,520.0       682,062.0    -                 -                 2,548,204

17 610 30-07-2012 TIRANE Tiranë Mahmut Gapi AV.MAKSIM GJOKUTAJ 1042 19 7 2013 66000 64850 1150

Vertetim 

kadastral 24 

sy toke e 

punuar, 1 dy 

livadh, 41 dy 

djerre dhe 60 

64850 2913 1150                  -                    -                    -                    -   2913                  -                    -                    -           1,150.0 -292,305

18 171 28-08-2008 SHKODER Shkodër Katrina  Gjeli Mark Dedushi 979 30 7 2013 9032 376 2940

Vertetim 

kadastral si 

dhe vendim 

gjykate me 

objekt 

percaktimin e 

376 376 1869 2940 0 2940 0 0 1869 0 2940 0 0 793,800

19 1474 22-09-2009 SHKODER Fushë Arrëz Kol Prend Doda Mark Kol Doda 1072 1 8 2013 5850 5850

Referuar 

hartes IGJF 

zeri i 

origjines 

Bujqesor.

5850                  -           5,850.0                  -                    -   1976         5,850.0                  -                    -                    -   585,000

20 1723 09-02-1994 TIRANE Tiranë Dionis Lika, Luiza Lika LORETA DERVISHI 1092 12 8 2013 175 175

Vertetim 

pronesie 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane

175 175 0 0 0 8150 175 0 0 0 11,719,575

21 531 05-01-2010 Lezhë Kurbin Gjet Tanushi Fran Tanushi 1130 22 8 2013 2480 65 2415

ZERI 

KADASTRA

L I 

ORIGJINES 

TOKE 

BUJQESOR

65 65 2365;2364 2415                  -           2,415.0                  -                    -   2365;2364         2,415.0                  -                    -                    -   690,780

22 245 07-03-2006 TIRANE Tiranë Hysen  Dohoshishti SELMAN HYSENAGOLLI 1129 22 8 2013 12215 12215 Noten trnskripti nje cope toke 12215 -                 -                 12,215.0       -                 3266 12,215.0       -                 -                 -                 4,010,184

23 98 16-08-1993 Durrës Durrës Aleksander Zagoridha, Kristaq Zagoridha 1132 22 8 2013 2825 2825 Duhet konfirmuar nese ka vendim gjykate qe ndryshon vendimin nr. 1132, dt. 22.8.2013.Flete rregjistri, viti 1927, libri 16- are "Zhurishta" 2825 m2. 2825 0 2825 0 0 8513;1574 2825 0 0 0 3,656,962.50

24 533 14-05-2012 TIRANE Tiranë Asllan Zela ALI ZELA 1146 27 8 2013 10364 4312 6052 nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te Vertetimit date 11.06.2009  sepse shprehet per disa zera kadastral Toke livadhe 1.75 dy dhe toke  punuar 18.25 dy dhe 2 rrenj    Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.; nuk percaktohet dot zeri kadastral i origjines ne baze te Vertetimit date 11.06.2009  sepse shprehet per disa zera kadastral Toke livadhe 1.75 dy dhe toke  punuar 18.25 dy dhe 2 rrenj ullinj.    Ne baze te dokumentacionit hartografik te ndodhur ne dosje eshte i pamundur percaktimi i zerit kadastral per secilen prone pasi ka disa zera kadastral. Ne keto kushte zeri i origjines merr vleren me te ulet per ate njesi administrative dhe per ate kategori prone.4312 4312 3784 6052 -                 -                 6,052.0         -                 3784 6,052.0         -                 -                 -                 149,804

25 598 18-12-2008 TIRANE Tiranë Hamdi Shehu PETRIT SHEHU 1180 2 9 2013 6000 5143
Vertetim 

kadastral
5143 0 5143 0 0 2947 0 5143 0 0 2,417,210

26 545 31-05-2012 Kukës Kukës Kukes Xhemal Elezaj Agron Elezaj 1186 2 9 2013 5989 4563 1426

vendim 

gjykate nr 

193 dt 31 05 

2011 gjykata 

e rrethit 

gjyqesor 

4563 4563 2315;3425 1426                  -           1,426.0                  -                    -   2315;3425         1,426.0                  -                    -                    -   -1,596,104

27 472 24-11-2008 TIRANE Tiranë Adem Kallushi DASHAMIR CALI 1187 3 9 2013 7082 7082

vertetim 

kadastral- 

toke 

bujqesore.

7082                  -           7,082.0                  -                    -   8340;1066         7,082.0                  -                    -                    -   21,357,896

28 6 11-01-2011 VLORE Vlorë Radhimë Mustafa  Maze Ardian Ramosaco 1191 4 9 2013 154500 131257 14143

Nr:1015,Dt:0

7-06-

2017,"Institu

cioni:GJYK

ATE shk1"

131257 3140 14143 0 0 0 0 3140 0 0 0 0

29 137 22-08-2007 Berat Berat Hasan Zhiti Destimona  Tartari (Zhiti) 1198 5 9 2013 33000 33000

Dokumenti 

Arkivor, 

Flete e 

regjistrit, 

Vjeshte 1926

33000                  -         33,000.0                  -                    -   2381       33,000.0                  -                    -                    -   6,699,000

Qyteti/ 

Fshati
NR. Nr/ Dosje Data/ Dosje Qarku Bashkia

Siperfaqe e 

kthyer

Emri  

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti i 

shpronesuar

)

Emri  

(Subjekti 

Kerkues)

Atesia

Mbiemri 

(Subjekti 

Kerkues)

NR, 

Vendim

i i 

KKKP, 

Dita, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Muaji, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Viti, 

Vendimi i 

KKKP, 

ZRKKP

Siperfaqe  e 

Njohur/ 

Mosnjohur 

Vendim 

Gjykate, e 

Larte

Siperfaqe e 

kompensuar 

E drejte 

parablerje

NR, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Dita, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Muaji, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Viti, 

Vendimi i 

AKKP / 

ATP

Sip e 

njohur/             

mosnjohje 

Sip. Kthyer 

Sip. për 

kompensim 

M2

Vendim 

Gjykate, 

sh.k.I

Vendim 

Gjykate, 

sh.k. II

VLERESIMI
Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Sipërfaqja 

m2 totale

Zëri kadastral i origjinës

Zona 

Kadastrale

Zëri kadastral aktual

Problematik

a/ Mungesë 

dokumentac

ioni

Dok. Ligjor 

për 

përcaktimin 

e z.kadastral 

të origjinës

Sip. e kthyer (kompensuar fizikisht) përfundimtare Sip. për kompensim përfundimtare

1



30 161 14-11-2000 Elbasan Elbasan Shere  Disha Fete Disha 1224 11 9 2013 103 23 80

Referuar note 

transkriptimi 

date 

24.07.1950, 

shtepi.; 

23.00 dhe 

Parablerje:80

.00

103 0 0 0 8521 103 0 0 0 314,318

31 87 18-02-2011 GJIROKASTERDropull Gani Bej, Qani Bej Fiqiri Fagu 1223 11 9 2013 108340 108340

Mbivendosje 

me subjektin 

Hasan Hajro 

me nr 

vendimi 400 

dt: 

Dokumentaci

on nga arkivi 

Shteteror i 

Rrethit , viti 

1945, D.16, 

fl.67-68. 

108340 0 108340 0 0

3711;1936;3

580;1487;14

76

0 108340 0 0 16,467,680

32 384 10-07-2006 TIRANE Tiranë Myrteza Kuqi RUKIE JARECI 1227 12 9 2013 200 179 21

Krijon 

mbivendosje 

me subjektin 

e 

shpronesuar 

Hysen 

Vertetim 

hipotekor 

leshuar nga 

Hipoteka 

Tirane, nuk 

percaktohet 

179 179 8330 21 21 0 0 0 8340 21 0 0 0 633,318

33 59 06-03-2006 Elbasan Peqin Abdulla Gjevori KUJTIM GJEVORRI 1234 16 9 2013 9000 9000

Referuar 

hartes se vitit 

1941 kemi 

njolle 

objekti. 

Sa me siper 

9000            500.0         8,500.0                  -                    -   2908;3055         9,000.0                  -                    -                    -   3,912,300

34 9/1 18-07-2007 Kukës Kukës Shtiqen Avni Rexh Petku Avni Rexh Petku 1244 17 9 2013 27600 25707 660 Nuk eshte percaktuar zeri kadastral i origjines dhe zeri kadastral aktual pasi kemi dy zera toke kullote dhe toke pa fryt.Referuar dokumentacionit ne dosje nuk mund te percaktohet zeri kadastral i origjines dhe zeri kadastral aktual.25707 25707 3425 660 -                 -                 660.0             -                 3525 660.0             -                 -                 -                 

35 417 26-07-2006 VLORE Vlorë Ali Kasemi, Azbi Abdul Kasemi Lumturi Papingji 1298 2 10 2013 1990 1990

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

Note 

Transkriptimi 

viti 1942 

1990                  -                    -           1,990.0                  -   8603;2074         1,990.0                  -                    -                    -   2,169,697

36 702 01-11-2010 VLORE Vlorë Babicë e MadheFiqiri Mustafaraj Mimin Mustafaraj 1308 3 10 2013 67200 67200

Referuar 

dokumentaci

onit ne dosje 

eshte 

konstatuar se 

nuk mund te 

67200                  -         67,200.0                  -                    -   3362;1060       30,000.0       37,200.0                  -                    -   13,708,800

37 1057 15-09-2011 Kukës Kukës Kukes Imer Cenaj Tahir Imer Cenaj 5660 9 5 2014 6103 5825.2 277.4

; Referuar 

harte te 

Insitutit 

Gjeografik te 

Firences te 

vitit 1941 

5825.2 5825.2 2315;3425 277.4                  -              277.4                  -                    -   2315;3425            277.4                  -                    -                    -   -2,825,346

2


